ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.07.2006

№ 211-Р
О создании комиссии
В целях решения спорных вопросов, связанных с долевым участием граждан в строительстве жилья Обществом с ограниченной ответственностью «Капитальное строительство» на территории города Ульяновска:
1. Создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:

Букин А.В.
- первый заместитель Главы города.
Заместитель Главы города:
Тютьков В.П.
- заместитель Главы города.
Секретарь комиссии:
Кароннова И.В.
 - ведущий специалист Управления по развитию территории города.
Члены комиссии:
Агафонов А.К.

- председатель инициативной группы инвесторов строительства жилого дома по ул. Рябикова - ул. Кузоватовской (по согласованию);
Клюкин В.А.

- начальник отдела по расследованию организованной преступной деятельности в сфере экономической следственной части следственного управления при УВД Ульяновской области (по согласованию);

Круглов М.А.

- начальник отдела муниципального строительного контроля мэрии;
Михайлов И.Ю.

 - председатель инициативной группы инвесторов строительства жилого дома по ул. Шигаева - ул. Отрадной (по согласованию);
Орлов В.Н.

- начальник отдела по работе с административными и правоохранительными органами, общественными организациями мэрии;
ПискуновГ.А.

- председатель инициативной группы инвесторов строительства жилого дома по ул. Корунковой (по согласованию);
Пронина Л.М.

- начальник правового Комитета мэрии;

Садретдинова A.M.
- начальник Управления по paзвитию территории города;
Тарасов А.С.

- председатель инициативной группы инвесторов строительства жилого дома по ул. Камышиской - ул. Жигулевской (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Букина А.В.

Глава города

С.Н. Ермаков